VELORA
KOLEKCJA
2
K
A
N
D
E

ORB
7
K
A
N
D
E
L
AORB
Lampa wisząca | Hanging lamp
Lampa wisząca | Hanging lamp
model Orb Z1
model Orb Z2
ORB
TYP A B C
Z1-O200 Max 2000 mm 200 mm 200 mm ~ 9 W
Z1-O400 Max 2500 mm 400 mm 400 mm ~ 17 W
Z1-O600 Max 2500 mm 600 mm 600 mm ~ 26 W
Z1-O800 Max 3000 mm 800 mm 800 mm ~ 42 W
Z1-O1000 Max 3000 mm 1000 mm 1000 mm ~ 53 W
Z1-O1400 Max 3500 mm 1400 mm 1400 mm ~ 74 W
TYP A B C
Z2-O200 Max 2500 mm 400 mm 200 mm ~ 18 W
Z2-O400 Max 2500 mm 800 mm 400 mm ~ 34 W
C
C
B
B

11
K
A
N
D
E
L
A
AURA
AURA
Lampa wisząca | Hanging lamp
Lampa wisząca | Hanging lamp
model Aura Z2
model Aura B3
TYP A B C
Z2-O200/O400 Max 2500 mm 600 mm 400 mm ~ 26 W
Z2-O400/O800 Max 3000 mm 1200 mm 800 mm ~ 59 W
Z2-O400/O200 Max 3000 mm 600 mm 400 mm ~ 26 W
Z2-O800/O400 Max 3000 mm 1200 mm 800 mm ~ 59 W
TYP A B C
B3-O400/O200/O400 Max 2000 mm 400 mm 1000 mm ~ 43 W
Lampa wisząca | Hanging lamp
model Aura Z3

K
A
N
D
E
L
A
RING
RING
Lampa wisząca | Hanging lamp
model Ring Z3
C
B
A
TYP A B C
Z1-R700 Max 2500 mm 700 mm 330 mm ~ 30 W
Z1-R800 Max 2500 mm 800 mm 400 mm ~ 32 W
Z1-R1000 Max 3000 mm 1000 mm 450 mm ~ 52 W
Z1-R1500 Max 3500 mm 1500 mm 550 mm ~ 72 W
Z1-R2000 Max 4000 mm 2000 mm 550 mm ~ 105 W
KOLEKCJA VELORA
LOOP
15
K

LOOP
LOOP
Lampa wisząca | Hanging lamp
model Loop Z3
B
B
A
A
C
C
Lampa wisząca | Hanging lamp
model Loop Z2
TYP A B C
Z2-O200/R700 Max 2500 mm 900 mm 330 mm ~ 39 W
Z2-R700/O200 Max 2500 mm 900 mm 330 mm ~ 39 W
Z2-O400/R800 Max 3000 mm 1200 mm 400 mm ~ 49 W
Z2-R800/O400 Max 3000 mm 1200 mm 400 mm ~ 49 W
TYP A B C
Z3-O200/R700/O200 Max 3000 mm 1100 mm 330 mm ~ 49 W
Z3-R700/O200/R700 Max 3000 mm 1600 mm 330 mm ~ 69 W
Z3-O400/R800/O400 Max 3500 mm 1600 mm 400 mm ~ 66 W